

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 011/2025

DISTRIBUIDORA VISUAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.800.178/0001-09 - Endereço: R GOVERNADOR JOSE SARNEY - CEP: 65830000 - UF: MA - Município: Sambaíba - Telefone: (99) 99953-7221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO REDONDO 2,5X2,5CM COM NUMEROS DE 1 A 12 AO REDOR DO CIRCULO COMO NOME ANTES EM CIMA DO ADESIVO FORA DO CIRCULO. NO MEIO DO CIRCULO DESENHO DE UM PRATO COM GARFO E FACA	confeção	confeção	500 UN	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00
0002	ADESIVO REDONDO 2,5X2,5CM COM NUMEROS DE 1 A 12 AO REDOR DO CIRCULO COMO NOME DEPOIS EM CIMA DO ADESIVO FORA DO CIRCULO. NO MEIO DO CIRCULO DESENHO DE GARFO E FACA CRUZADO	confeção	confeção	500 UN	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00
0003	ADESIVO REDONDO 2,5X2,5CM COM NUMEROS DE 1 A 12 AO REDOR DO CIRCULO COMO NOME MANHÃ EM CIMA DO ADESIVO FORA DO CIRCULO. NO MEIO DO CIRCULO DESENHO DA SOL	confeção	confeção	500 UN	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0004	ADESIVO REDONDO 2,5X2,5CM COM NUMEROS DE 1 A 12 AO REDOR DO CIRCULO COMO NOME NOITE EM CIMA DO ADESIVO FORA DO CIRCULO. NO MEIO DO CIRCULO DESENHO DA LUA	confeção	confeção	500 UN	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0005	ADESIVO REDONDO 2,5X2,5CM COM NUMEROS DE 1 A 12 AO REDOR DO CIRCULO COMO NOME TARDE EM CIMA DO ADESIVO FORA DO CIRCULO. NO MEIO DO CIRCULO DESENHO DO SOL SE PONDO	confeção	confeção	500 UN	R\$ 4,32	R\$ 2.160,00
0006	ATESTADO MEDICO 1 VIA 100 FOLHAS 14X20CM	confeção	confeção	150 UN	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
0015	CORDÃO PARA CRACHÁ EM POLIÉSTER ACETINADO COM PRENDEDOR JACARÉ 2X80CM	confeção	confeção	100 UN	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
0016	CRACHÁ EM PAPEL CARTÃO PERSONALISADO PARA EVENTOS COM CORDÃO DE POLIPROPILENO 2,5MM 14,5X11CM	confeção	confeção	2.400 UN	R\$ 2,15	R\$ 5.160,00
0018	DAM 3 VIAS 50 FOLHAS 21X10CM	confeção	confeção	20 BL	R\$ 15,00	R\$ 300,00
0031	FICHA DE REG. AT. GEST. SISPRENATAL 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	40 BL	R\$ 25,03	R\$ 1.001,20
0033	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DOACS 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	20 BL	R\$ 25,57	R\$ 511,40
0034	FICHA E-SUS 1 VIA 100 FOLHAS A4	confeção	confeção	200 BL	R\$ 22,34	R\$ 4.468,00
0035	FOLDERS DL 10X20CM 6 PAGINAS	confeção	confeção	5.000 UN	R\$ 1,11	R\$ 5.550,00
0036	FORMULÁRIO APAC 2 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0037	FORMULARIO TFD 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0038	M S HIPERDIA CADASTRO 2 VIAS 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0039	M S HIPERDIA FICHA ACOMPANHAMENTO 2 VIAS 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0040	PAPEL CARTÃO HIPER DIA	confeção	confeção	1.000 UN	R\$ 1,27	R\$ 1.270,00
0041	PLANILHA CASOS DIARRÉIA 1 VIA 100 FOLHAS 21X20CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,46	R\$ 304,60
0042	PLANILHA MENSAL DISTRIBUIÇÃO INSUMOS PREVENÇÃO 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 25,70	R\$ 257,00
0043	PRESCRIÇÃO MEDICA 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	450 BL	R\$ 21,89	R\$ 9.850,50
0044	PROGRAMA CONTROLE TUBERCULOSE - 2 VIAS 100FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,74	R\$ 307,40
0045	PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 30,74	R\$ 307,40
0046	PRONTUÁRIO RNEDICO 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	confeção	confeção	10 BL	R\$ 28,99	R\$ 289,90
0047	RECEITUARIO 1 VIA B 100 FOLHAS CONTROLE ESPECIAL	confeção	confeção	50 BL	R\$ 14,14	R\$ 707,00
0048	RECEITUARIO 1 VIA 100 FOLHAS 15X21CM	confeção	confeção	1.000 BL	R\$ 11,35	R\$ 11.350,00



0049	RECEITUARIO 1 VIA C 100 FOLHAS CONTROLE ESPECIAL	confecção	confecção	50 BL	R\$ 16,49	R\$ 824,50
0050	REQUISICÃO EXAME CITOPATOLÓGICO 1 VIA 100 FOLHAS 15X21CM	confecção	confecção	20 BL	R\$ 16,10	R\$ 322,00
0051	SISTEMA VIG. ALIMENTAR E NUTRICIONAL SISVAN - 2 VIAS 100 FOLHAS 21X30CM	confecção	confecção	10 BL	R\$ 25,70	R\$ 257,00
0052	SOLICITAÇÃO DE EXAMES 1 VIA 100 FOLHAS 15X21CM	confecção	confecção	400 BL	R\$ 12,99	R\$ 5.196,00
0053	VACINA OBRIGATORIA 1 ANO DE VIDA EM PAPEL CARTÃO 18X10CM	confecção	confecção	46 BL	R\$ 25,50	R\$ 1.173,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 63.905,30	

GRAFICA FENIX LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 53.923.548/0001-70 - Endereço: R CEL SILVA NETO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 99200-5790

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAPA DE PROCESSO EM PAPEL CARTÃO PERSONALISADO 32X23CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000 UN	R\$ 1,30	R\$ 9.100,00
0008	CARIMBO PERSONALISADO AUTOMÁTICO 27X10MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	90 UN	R\$ 33,79	R\$ 3.041,10
0009	CARIMBO PERSONALISADO AUTOMÁTICO 57X21MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40 UN	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
0010	CARTÃO DA CRIANÇA EM PAPEL CARTÃO 21X32CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 1,20	R\$ 480,00
0012	CARTÃO DE GESTANTE EM PAPEL CARTÃO 29X20CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 1,52	R\$ 608,00
0019	DOSSIÊ ENSINO INFANTIL EM PAPEL CARTÃO 32X23CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 2,45	R\$ 735,00
0020	DOSSIÊ PARA ENSINO FUNDAMENTAL EM PAPEL CARTÃO 32X23CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.200 UN	R\$ 2,45	R\$ 2.940,00
0021	FICHA 706 CONSULTA EM PAPEL CARTÃO 21X25CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,78	R\$ 890,00
0024	FICHA DE CONTINUAÇÃO EM PAPEL CARTÃO 21X25CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.554,10	

S C DE SOUSA FILHO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.956.583/0001-94 - Endereço: Rua Desembargador Freitas - CEP: 64000240 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3025-4999

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CRACHÁS EM PVC 8,60X5,40CM	Crachás em PVC 8,60x5,40cm	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 16,24	R\$ 1.624,00
0025	FICHA DE ENCAMINHAMENTO 2 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	Ficha de Encaminhamento 2 via 100 folhas	PRÓPRIA	20 BL	R\$ 26,20	R\$ 524,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.148,00	

SELMA S TELES PRODUÇÕES GRAFICA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.222.115/0001-44 - Endereço: RUA CEARÁ, 419 - A - SETOR INDUSTRIAL - CEP: 65.800-000 - BALSAS - MA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98801-5449

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CARTÃO DE APRAZAMENTO EM PAPEL CARTÃO 18X11CM	Marca: Chambri 180	Marca: Chambri 180	100 UN	R\$ 1,50	R\$ 150,00
0013	CARTÃO DO DIABÉTICO /HIPERTENSO EM PAPEL CARTÃO 10X15CM	Marca: Chambri 180	Marca: Chambri 180	500 UN	R\$ 1,35	R\$ 675,00
0014	CARTÃO VACINAÇÃO DE ADULTO EM PAPEL CARTÃO 20X7CM	Marca: Chambri 180	Marca: Chambri 180	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0022	FICHA ODONTOLOGIA 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	100 BL	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
0023	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE 1 VIA 100 FOLHAS 21X30 CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	40 BL	R\$ 15,00	R\$ 600,00
0026	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATEND. ANTIRÁBICO 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	10 BL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0027	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATEND. LEISHMANIOSE 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	10 BL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0028	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATEND. SIFILIS 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	10 BL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0029	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE AC. POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 1 VIA 100 FOLHAS 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	10 BL	R\$ 20,00	R\$ 200,00



0030	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE - 2 VIAS 100 FOLHAS 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	10 BL	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0032	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO EM PAPEL CARTÃO 21X30CM	Marca: 75gms Chambri	Marca: 75gms Chambri	3.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.175,00	

Valor Total: R\$ 96.782,40

